- Camara Camara

Alicante
UMION EURDPEA

TiCCamaras

Programa TICCamaras

RESOLUCION LISTADO DE SOLICITUDES
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UMION EURCPEA

Camara Camara

Alicante

de Comercio de Espana

LISTADO FINAL DE SOLICITUDES ADMITIDAS

Orden Fecha
entrada CIF Organizacion Registro
28/05/2018
1 B54756747 | YOKONO EUROPE, S.L.U. 9:00
28/05/2018
2 B42525303 BESPOKE FACTORY GROUP, S.L. 9:01
28/05/2018
3 B53319695 KIOWA MODA, S.L. 9:01
28/05/2018
4 B54742531 GLOBAL WEB MARKT S.L. 9:01:28
28/05/2018
5 B42562256 GRUPO MEDICAL HAIR LEVANTE S.L. 9:01:45
28/05/2018
6 B54993910 THE MOST WANTED SEEDS, S.L. 9:01:56
28/05/2018
7 B53932711 EXE SHOES, S.L.U. 9:02
28/05/2018
8 B03451879 ARTESANIA AMAYA, S.L. 9:02
28/05/2018
9 B53671517 | ROLLING BUSINESS,S.L. 9:02
28/05/2018
10 B03029253 NEOFLEX, S.L. 9:03
28/05/2018
11 B53967774 PACAL SHOES, S.L. 9:04
28/05/2018
12 B53413597 | IBERTEX ETIQUETAJE IND,S.L. 9:05
28/05/2018
13 B54361944 DICALTEX INTERNACIONAL, S.L. 9:05
28/05/2018
14 B53970398 | CALZADOS FUTURMODA, S.L. 9:06
28/05/2018
15 18598914X DAVID GONZALEZ COZAR 9:06:12
28/05/2018
16 B54838339 SLOWWALK, S.L.U. 9:07
28/05/2018
17 B03186681 @ CLAVE INFORMATICA, S.L. 9:07
28/05/2018
18 B53707758 CLAVE CENTRO DE NEGOCIOS, S.L. 9:08
28/05/2018
19 B02514586 CLAVEI CONSULTORIAY SERVICIOS TECNOLOGICOS, S.L. 9:08
28/05/2018
20 B54925326 HCAMUSY PRIETOS.L. 9:08:17
28/05/2018
21 B64035728 SHOOKY FOODSS.L. 9:09:13
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Camara Camara

B54717004

B53516167

B54907845

22137999Q

21467658X

44765678L

B54798798

24392130D

B54791108

B53728416

48333701Y

A03450160

B03479490

B42563460

B03137460

B54031117

B54958483

B53250189

B54933445

A03237906

73649560H

48622569V

B54974415

B54895370

Alicante

de Comercio de Espana

1981 DRAKKAR INVICTUS, S.L.
EUNOVA 2001, S.L.

DESINOPE 323, S.L.

MARIA LUISA ANTON SANCHEZ
DIEGO MACIA SANCHEZ

DIANA VERDU GRINAN

TUBEPLANT SPAIN S.L.

MARAVILLAS FERRER MESTRE

TC SUPERBASS AUDIO S.L.

COVES SELVAS.L.

LETICIA MARIA CALATAYUD SANCHEZ
ACRESOL S.A.

ACREBING S.L.

TECNOTECA VIRTUALSS.L.

CREACION Y PROMOCION DE INVERSIONES
ALICANTINAS, S.L.

CLINICA VETERINARIA CAMPELLO
SAMARKANDA CAFE S.L.

CALZADOS KIDO

EDUCATION FACTORY 1983 S.L.
SUMINISTROS INDUSTRIALES FARELL S.A.
FRANCISCA SANMARTIN HERNANDEZ
GUSTAVO MARIAKA AMERIGO
LEVANTE EXPORT TRADE

POLICLINICA DEL RIO-ORTEGA S.L.

28/05/2018
9:09
28/05/2018
9:09
28/05/2018
9:09
28/05/2018
9:11
28/05/2018
9:12
28/05/2018
9:12
28/05/2018
9:12:41
28/05/2018
9:13
28/05/2018
9:13:09
28/05/2018
9:14
28/05/2018
9:14:38
28/05/2018
9:15
28/05/2018
9:15
28/05/2018
9:15:11
28/05/2018
9:16
28/05/2018
9:18
28/05/2018
9:20:06
28/05/2018
9:22:00
28/05/2018
9:27:19
28/05/2018
9:42:20
28/05/2018
10:00
28/05/2018
10:00:50
28/05/2018
10:15:00
28/05/2018
10:01:20
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Camara Camara

Allcante de Comercio de Espana

UMION EURDPEA

28/05/2018
46 B53615761 ARETE SERVICIOS A LA COMUNIDAD S.L. 10:52:39
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UMION EURCPEA

C

LISTADO FINAL DE SOLICITUDES EN LISTA DE ESPERA

amara Camara

Alicante

de Comercio de Espana

Fondo Europeo de Desarrollo Regional

Orden Fecha
entrada CIF Organizacion Registro
28/05/2018
47 29016894W RODRIGO CARBAJO BOTELLA 11:08:16
28/05/2018
48 B54889860 GLOBAL COMPOSITESS.L. 14:04:24
28/05/2018
49 25126122W ROSA MARIA PEREZ ORTUNO 14:53:12
28/05/2018
50 05677876G NATALIA CHAVES MAYORALES 17:41:54
28/05/2018
51 B42568782 VOLUME PLAN ALICANTES.L. 18:33:04
28/05/2018
52 B54985536 SMARTABLE IOT S.L. 19:36:52
29/05/2018
53 B03212156 DISTRIBUCIONES PALACIO ROSELLO S.L. 8:58:54
29/05/2018
54 48531806N RAUL LOPEZ GARCIA-NAVAS 10:28:29
29/05/2018
55 B03758539 PORTICUM S.L. 11:26:47
29/05/2018
56 G54352497 CLUSTER CALZADO INNOVACION 13:45
ASOCIACION DE INVESTIGACION PARA LA 29/05/2018
57 G03057155 INDUSTRIA DEL CALZADO Y CONEXAS 13:46
29/05/2018
58 A03779949 UNISA EUROPA S.A. 13:47
29/05/2018
59 22547228Y IGNACIO PASCUAL ROVIRA 13:48
04/06/2018
61 47605845P MIGUEL ANGEL GONZALEZ NAVARRO 10:37:00
04/06/2018
62 B54652268 GRUPO PROFUEGO SEGUIRDAD 13:34:00
04/06/2018
63 48355771L PABLO HORNILOS RAMON 18:25:00
07/06/2018
64 B54793245 PREYSER AUTOSERVICIO SL 12:19:59
08/06/2018
65 47605845P BOOKMEETING, S.L.U. 13:37:00
12/06/2018
66 B53630646 TESCOMA 12:47:00
26/06/2018
67 B42508317 IMPORTACIONES KOKURO SL 12:00
27/06/2018
68 B53977013 PROTECCION GERIATRICA 2005 SL 13:35:13
27/06/2018
69 79106198K FRANCISCO JUAN CONCA 16:52:47
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Camara Camara

Allcante de Comercio de Espana

UMION EUROPEA

LISTADO FINAL DE SOLICITUDES DENEGADAS

Orden Fecha
entrada CIF Organizacion Registro
29/05/2018
60 B03961554 RADIOBIT SISTEMAS, S.L. 13:48:00
03/07/2018
70 A03247905 TUTTO PICOLO, S.A. 13:09:45
03/07/2018
71 B54134010 EMOTION AND FASHION, S.L. 13:40:32
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